CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO     Nº    217  /2013

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa

Excelência, consultado o Plenário, seja dispensada as exigências regimentais para

que  o  Projeto  de  Lei  Complementar  CM-021/2013  que  “ALTERA  A  LEI

COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 60/2006 QUE “DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO

DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA PRATA DECÊNIO 2007/2016

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, bem como o Projeto de Lei CM-013/2013 que

“ALTERA-SE  A  LEI  MUNICIPAL  Nº  1248/2005  QUE  CRIA  O  CONSELHO

MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”,  o Projeto de Lei

CM-014/2013 que “ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 1.769/2009 QUE DISPÕE SOBRE

A CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO, DO FUNDO MUNICIPAL

DE TURISMO, INSTITUI O PLANO DE POLÍTICA MUNICIPAL DE TURISMO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, e o Projeto de Lei CM-015/2013, que “ALTERA A LEI

MUNICIPAL  Nº  541/2009  QUE  DISPÕE  SOBRE  A  POLÍTICA  MUNICIPAL  DE

ATENDIMENTO  AOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO  ADOLESCENTE  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, sejam apreciados em segunda discussão e votação na

presente reunião.

Sala das sessões, 02 de setembro de 2013.

ADRIANO MORAES

Vereador do PV

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br